CMN.
Proc. nº 2%;2
Fls. Sá
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTONº; 57% 2020.

Ementa: Solicita informações sobre a quantidade e

quais são os condomínios verticais e horizontais no
município de Valinhos.

Senhora Presidente;
Senhores Vereadores;

O Vereador César Rocha - DC, no uso de suas

atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja
encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

Pergunta-Se:

1) Quantos e quais são os condomínios verticais existentes no município?
2) Quantos e quais são os condomínios horizontais existentes no município?

JUSTIFICATIVA:

Este vereador faz os devidos questionamentos para ter
uma dimensão mais fiel da realidade de nosso município em se tratando de condomínios
e classes.

Valinhos, 21 de outubro de 2020.

Etfoolo—César Rocha
Vereador — DC

VROT 2693/2020
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br